
ZARZĄDZENIE Nr 143/2012  

Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 16 marca 2012 r 

w sprawie wprowadzenia regulaminu przyznawania nagrody rocznej dla dyrektorów 

samorządowych instytucji kultury, dla których organizatorem jest Gmina Sieroszewice. 

 

Na podstawie art. 10 ust. 8 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób 

kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. Nr 26, poz. 306 ze zm.) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. Wprowadza się regulamin przyznawania nagrody rocznej dyrektorom samorządowych 

instytucji kultury, dla których organizatorem jest Gmina Sieroszewice w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Regulamin przyznania nagrody rocznej dyrektorom samorządowych instytucji kultury, 

dla których organizatorem jest Gmina Sieroszewice, o którym mowa w § 1, ma 

zastosowanie począwszy do nagród rocznych za 2011 rok. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  



Uzasadnienie do  

Zarządzenia Nr 143/2012  

Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 16 marca 2012 r. 

 w sprawie wprowadzenia regulaminu przyznawania nagrody rocznej dla dyrektorów 

samorządowych instytucji kultury, dla których organizatorem jest Gmina Sieroszewice. 

 

Zgodnie z ustawą z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami  

prawnymi, Wójt w drodze zarządzania określa wzór wniosku o przyznanie nagrody dla dyrektorów 

instytucji kultury oraz szczegółowe zasady i tryb przyznawania nagrody rocznej. W zależności od 

osiągniętych  wyników finansowych lub stopnia realizacji zadań, dyrektorom instytucji kultury może 

być przyznana nagroda roczna. 

W związku z powyższym zasadne jest podpisanie zarządzenia. 

 

 

 

 

 

  

  


